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Shtojca 1
Formulari i aplikimit




Ky është një aplikim individual apo organizativ për antarësimin? __________________________________________________________________________________

Emri: _____________________________________Mbiemri: ________________________________
Organizata/Institucioni: ______________________________________________________________
Pozicioni: ____________________________________ Vitet në organizatë/institucion: ___________
Lloji i organizatës/Institucionit: ________________________________________________________
Drejtuesi i institucionit (emrat dhe titujt): ________________________________________________

Detajet e kontaktit
Adresa Postare: _____________________________________________________________________
Kodi Postar: ________________ Qyteti: _________________________Shteti: ___________________
Telefon: __________________________E-mail: ___________________________________________
Web Faqja: _________________________________________________________________________
Fushat kryesore të ekspertizës (listo deri në 3): __________________________________________________________________________________
Angazhimi kryesor i advokimit: _________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Numri i stafit (nëse aplikimi është organizativ): ____________________________________________
Pse jeni të interesuar të bashkoheni në Rrjetin GreenAL (maksimumi 200 fjalë)?
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Jepni konfirmimin që ky emër/organizatë të ndahet publikisht faqen GreenAL dhe të mbaheni në kontakt për aktivitete të ndryshme të Rrjetit GreenAL (Po/Jo)
__________________
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